Donné à Carcassonne l'an du salut mil six cent soixante-huit, le vingt-troisième jour du mois d'avril, en la présence des soussignés.

MURATH, CHAN, & SYND.	Par ordre du dit chapitre
(Sceau) CLAUDE HUGON Rect. du collège	et du seigneur Syndic
+	des Jésuites
	LAROZE
	de Carcassonne
	Secrétaire.

Jean-Baptiste Blanc, boulanger de la Compagnie.

DOCUMENT DE MGR DE LAVAL CONFIRMANT LA PRÉCÉDENTE  
PIÈCE AUTHENTIQUE ET AUTORISANT LA VÉNÉRATION  
DES RELIQUES.

Nos Franciscus, Dei et Sanctæ Sedis Apostolicæ gratiâ Petrensîs Episcopus nominatus, has præsentis inspecturis salutem in Domino. Cum à venerabili sacerdote domino Murath antiquissimi et serenissimi capituli Carcassonensis canonico et syndico particulam siss ex sacrâ sanctissimæ Annæ manu abscissam, in sacrâ

quâdam albicanti telâ involutam, unâ cum authenticis per prædictum syndicum subsignatis et sygillo ejusdem capituli munitis accepissemus; corâ nobis operiri fecimus, et Sacram Reliquiam visitavimus. examinatis et probatis authenticis testimoniis et litteris Reverendi Patris Hugon, Rectoris Collegii Carcassonnensis Societatis Jesu, iudicavimus multum conducere ad fidelium devotionem quæ in dies erga beatissimam Annam augetur promovendam, si sacra reliquia ecclesiâ B. Annæ quæ in plagâ vulgo dictâ de Beauprè sita est, publicæ fidelium venerationi exponeretur. Impulit nos etiam hujus ecclesiæ celebritas, in quâ plura miracula, ope B. Annæ perpetrata sunt. His et aliis de causis pærmoti, fidelium precibus et votis annuere volentes, sacram reliquiam in prædictâ ecclesiâ publicæ venerationi exposuimus die duodecimo Martii anni millesimi sexcentissimi septuagesimi. In cujus rei fidem has præsentés Litteras per nos et secretarium nostrum subsignatas et sygillo nostro munitas esse volumus. Datum Quebeci die et anno supradictis.

FRANCISCI PÆTRÆENSIS Episcopus.

De mandato Illustrissimi Domini mei Domini.

FRANCISCUS PÆTRÆENSIS, Episcopus.

(Syg.)

MARTIN, Ptre.

(Traduction)

Nous, François, par la grâce de Dieu et du siège apostolique nommé évêque de Pétrée (1) à ceux qui les présentes verront salut dans le Seigneur. Ayant reçu du vénérable prêtre Messire Murath, chanoine et syndic du sérénissime chapitre de Carcassonne, une parcelle d'ossement détachée de la main sacrée de sainte Anne, enveloppée dans un certain voile blanchâtre, en même temps que les lettres authentiques signées par le susdit syndic et munies du sceau du même chapitre, nous avons fait ouvrir en notre présence, et avons visité la sainte relique, et puis, ayant examiné et vérifié le témoignage et la lettre du Révd Père Hugon, Recteur du collège des Jésuites de Carcassonne, nous avons jugé que nous contribuerions à